TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 329/2019

PROTOCOLO SEI 0035012-38.2019.8.16.6000

SECRETARIA DA VARA CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DE PIRAQUARA

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 13/05/2019

HORÁRIO: 14:00 horas

LOCAL: Fórum novo de Piraquara/PR - Salão de entrada - Piso Térreo

ENDEREÇO: Rua Alexandre Gugelmim, 92

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2161786-3 ADRIANA FERREIRA DE ALBUQUERQUE

2159983-1 ALINE DE PAULA MORAIS CARVALHO

2160556-5 ANA CAROLINA RUNFE

2161630-7 BRUNO CAMARGO KAWASAKI

2161295-0

CLAUDINEI GONÇALVES DE AGUIAR
JUNIOR

2160641-1 DANIEL PIACESKI CARVALHEIRO

2160623-5 DANIELLA DE OLIVEIRA SILVA PADILHA

2160970-6 FABIO CORREA DOS SANTOS

2160677-3 FERNANDA FIORI BARVICK

2161745-4 FRANCIANE PAOLA BORGES DA COSTA

2160977-5 GUSTAVO HENRIQUE GALON FERNANDES

2160296-1 JOÃO EDUARDO MENDES DA SILVA

2159500-8 KARIN RAMOS NEVES

2161183-8 KLISMANN MOREIRA MAZURKIEVICZ

2160282-9 MATHEUS DA SILVA DE BARROS

2160330-7 MAURICEIA DE OLIVEIRA MATOS

2159541-4 NICOLLE DE OLIVEIRA RODRIGUES

2161030-3 PATRICIA TAVARES BRAGA SOUSA

2160032-1 RAFAEL MAMEDE DE AVIZ NOGUEIRA

2160160-4 SUELLEN DE LOURDES GONÇALVES

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2161786&idFormulario=4042
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2159983&idFormulario=4042
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2160556&idFormulario=4042
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2161630&idFormulario=4042
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2161295&idFormulario=4042
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2160641&idFormulario=4042
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2160623&idFormulario=4042
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2160970&idFormulario=4042
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2160677&idFormulario=4042
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2161745&idFormulario=4042
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2160977&idFormulario=4042
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2160296&idFormulario=4042
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2159500&idFormulario=4042
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2161183&idFormulario=4042
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2160282&idFormulario=4042
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2160330&idFormulario=4042
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2159541&idFormulario=4042
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2161030&idFormulario=4042
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2160032&idFormulario=4042
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2160160&idFormulario=4042